Bonae Sfortiae Primo Secret. tandem Regibus Augusto 
Jagelloni Pacifico multarum Ecclesiarum Praelatus Pod- 
laćhiae, Referendarius Stephano Bathoreo belligerenti Opt. 
Max. Senator, Patriae suis imo ordini Ecclesiastico or- 
namentum, aegregie rebus auctis sibi morituro posuit.

69. In tumulum Nobilis ac Generosi Domini Stani- 
slai de Morawice Mordwicki De domo Topory. Mora- 
ricius lioc jacet sepulchro, antiąui generis Domus To- 
pori, castus corpore, ccistiore menie, felix ingenio, ma- 
nuque fortis, qui victricibus kostium phalanges multorum, 
toties fugcmt armis, ąuando magnanimum Polonae terrae 
Paldtinum Jidbuit Siradien. Lascium cognomine. Lascii 
roluptas Moraricius aeternas circumivit gentes et varios 
notacit alienos mores et varias ab ore voces, doctus sua- 
dere libere et modeste, sic Moraricius currens per orbem 
rirtutis fidei, Tropheci digna Dworum petiit locos bea- 
tos. Obiit Anno Domini 1618 23. Julii aetatis suae 
anno 66.

70. Perillustri Familia nato Magnifico Matthiae 
Woyna, Curiae Al. D. Lith. Thesaurario et Notariu, 
Qui principibus suis, Divo Stephano et Sigismundo III. 
Reg. Pol. Ob fidem probatam carus, E t ideo cmctus 
honoribus. Hic ąuiescit. Huic Elisabeth Goslaria Con- 
junx desideratissima Monumentum hoc non sine lachry- 
mis posuit. Obiit Varsaviae 3. Nonas Junii, Anno Dni 
1606 aetatis suae 54.

71. In Nomine Domini. D. O. M. E t Posthumae 
memoriae Generosi D. Stanislcd de Gloskow Głoskowski, 
Animae Nobilitatis genere illustri, Religione in Deum 
amore in Patriam integcrrimi. Quem in primo florę

5
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J uwentae, 1 Jung aria mortis pugillem salutarit. Matu- 
riorem Aula guingue Sereniss. Pegum Augusti, Step]tani, 
Henrici, Sigismundi III. nec non Vladislai IV . suis 
obseguiis devovit, E t in lioc negotio guinguaginta annis 
detinuit. Tandem mente Ex templo rirtutis ad templum 
honoris deductum coronarunt. Ele dąpiferi et Tribuni mi- 
litum Czcrsęens. Pincernaegue Yarsapiensis numer edextre 
functus. E t midtis honoribus auctus est. Ileusl Dum sic 
emeritus vivit, Inridae Lachesis idtimam diem claudit. 
E t filio Ludorico sąualorem reliąuit. Qui liaec justa  
amantissimo parenti persolrit. Obiit anno Domini 1638- 
18. April. aetatis suae 84.

72. Deo Irino et Uni Sacrum, Yirtuti ctc memoriae 
cieternae. Hic jacet Thomas Turski. Natus genere, cla- 
rus rirtute. Si de genere.

Stemmata quid faciunt, qui prodest Pontice longo 
Sanguińe censeri, pietos ostendere mdtus

Majorum et stantes in curribus Aemilianos,
Tota licet v eter es exornent undiąue ccrae,